olim; 1717, 26. 1. Thomas Fabiak ex ungarico pago Oczkova 6 4 cum Mariana, 
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filia post defunctum Georgium Zatlukal ex suburbio Wesseliensi, 1718, 
26. 5., viduus Paulus Křupa ex regia civitate Sakolcza cum Eva, relicta 
vidua post Joannem Zverzina ex Prschicz[?], 1719, 2. juvenis Paulus, filius 
post defunctum Milhium Synar ex pago Kostelecz 6 5 dominii Lukoviensis 
cum Barbara, filia post defunctum Michaelem Žak ex Hungaria; 1720, 7. 
Paulus, filius post defunctum Andreám Mravecz ex Znorov[!] cum vidua 
Anna, filia post defunctum Georgium Sbitek Sakolcza; 1723, 3. 5. juvenis 
Antonius Tiehal ex Trenczin 6 6 cum vidua Elisabetha, filia pos defunctum 
Georgium Zezelkovy ex suburbio Veseliensi; 1724, 3. 7. juvenis Venceslaus, 
filius Pauli Smussczik Vesselensis cum vidua Mariana, filia post defunctum 
Bartolomaeum Gamssa z Holiče ex Ungaria; 1724, 30. 10. Antonius, filius 
post defunctum Paulům Sova ex Lopacz 6 7 in Ungaria, cum Mariana, filia 
post defunctum Paulům Trzinaczty ex Znorov; 1747, 23. 10. Andreas Tre-
fulka, origine Zarensis, caupo Szakolcensis, cum virgine Elisabetha, filia 
domini Ignatii Schumitzky, molitoris Veselii. 

f) B ž e n e c , 1677—1750: 1678, 10. 5. Jacobus Votruba, civis Sacolcensis 
et Regina, filia Martini Herman, incolae Vracoviensis 6 8; 1678,1.11. Andreas 
Kubiss ex Mossovce^9 et Mariana Sesstakova ex Vracov; 1685. 21. 1. Fran-
ciscus, filius Andreae Zelinka ex Ungaria, cum Anna vidua Wenceslai 
Koczi; 1686, 4. 8. Georgius Kalous Bzenecensis cum Cunegunda, filia Joan-
nis Žalud ex Ungaria, oppido Andossowec 7 0; 1687, 21. 5. Martinus Juraczek, 
viduus cum Elisabetha defuncti Wenceslai Waclawek ex pago Sobotisste; 
1689, 8. 2. Joannes filius Martini Jurassika Bzenecio cum Elisabetha, filia 
Joannis Martinového z Vrbovců; 1691 Stephanus Georgii Slowaczek K e l -
czanio 7 1 ex Hungaria cum Susanna, filia post defunctum Jacobi Foltyna 
Bzenecio; 1718, 20. 1. Paulus Joannis Salomún Sacolca cum Catharina Mar
tini Dlachman Bzeneca 7 2; 1718, 8. 5. Mathias Christophori Woltera filius 
Sacolca cum puella Anna defuncti Georgii Lassek filia Bzeneca; 1723, 3. 8. 
Paulus Machaczek Domanino 7 3 et Barbara, filia defuncti Svadlenik. Quaesi-
tus ex parochia Ostroviensi morante ab infantia Domanii, abivit in U n -
gariam, inde veniens spargebat se copulatum esse; 1728, 1. 6. Joannes Holt-
man Bzeneka cum sponsa Francisca defuncti Georgii Morvai ex Sucha 7 4 

in Ungaria. 

g) O s t r o h 1667-1741: 1699, 20. 10. Georgium Wawrzin Zakolca cum 
Susanna, Martini Kelner filia ex suburbio Ostroviensi 7 5; 1673, 2. 2. Samue
lem Flormauc Lednicio 7 6 cum Maria, filia defuncti Joannis Karas ex subur
bio Ostroviensi 8 2; 1678, 23. 1. Leonardum Perstensky Ostrovia cum Anna, 
filia defuncti Nicolai Solik ex Beczkov 7 7.